
1 
 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo ze dne 7. 3. 2022,  

(dále jen „Smlouva“), vedené u objednatele pod č. S 6950  

 

Smluvní strany, 

 

1. Fakultní nemocnice Bulovka  

se sídlem:   Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 - Libeň  

IČO, DIČ:   000 64 211, CZ00064211 

zastoupená:   Mgr. Janem Kvačkem, ředitelem 

bankovní spojení:  xxx  

číslo účtu:   xxx  

IDDS:    n9hiezm  

dále jen „objednatel“ 

a 

2. OTISTAV s.r.o. 

se sídlem:    Českolipská 390/7, 190 00 Praha 9 - Střížkov 

IČO, DIČ:  24832898, CZ24832898 

Zapsaná v OR u: Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 178539 

zastoupená:    Ing. Michalem Balčíkem, jednatelem společnosti 

bankovní spojení:   xxx 

číslo účtu:    xxx 

IDDS:     jh5zzns 

dále jen „zhotovitel“,  

 

se tímto Dodatkem č. 1 (dále jen „Dodatek“) dohodly na změně Smlouvy, jejímž předmětem je rekon-

strukce bytové jednotky č. 14 v budově, která se nachází mimo areál objednatele, na adrese Bulovka č. 

p. 1495/14, 180 81 Praha 8 – Libeň, následovně: 

 

I. 

Předmět Dodatku 

 

1. V průběhu provádění stavebních prací dle Smlouvy se ukázaly jako nezbytné dílčí změny díla, na 

kterých se smluvní strany dohodly ve změnovém listu č. 1, který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku 

(dále jen „Změnový list“).  

 

2. Smluvní strany se dohodly, že předmět a rozsah díla dle Smlouvy se mění tak, jak je to uvedeno ve 

Změnovém listu. Pro vyloučení všech pochybností se výslovně sjednává, že všude, kde se ve 

Smlouvě a jejích dodatcích hovoří o díle, rozumí se tím dílo po změnách dle tohoto Dodatku, pokud 

v tomto Dodatku není výslovně stanoveno jinak. Smluvní strany se dále dohodly, že cena za dílo dle 

čl. IV. odst. 4.2 Smlouvy v dosavadní výši 559.222,- Kč bez DPH se navyšuje o částku ve výši 

75.249,- Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za dílo dle čl. IV. odst. 4.2 Smlouvy 

ve znění tohoto Dodatku činí 634.471,- Kč bez DPH. 

  



2 
 

II.  

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změny. 

 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá 

dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv, postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se přitom dohodly, že tento 

Dodatek prostřednictvím registru smluv uveřejní objednatel, a to v celém rozsahu. 

 

3. Smluvní strany se však dohodly, že práva a povinnosti vzniklé z plnění a/nebo právních poměrů v 

rámci předmětu a rozsahu úpravy Smlouvy ve znění tohoto Dodatku, k nimž případně došlo před 

nabytím účinnosti tohoto Dodatku, se nahrazují závazkem vzniklým z tohoto Dodatku. Plnění 

a/nebo právní poměry v rámci předmětu a rozsahu úpravy Smlouvy před účinností tohoto Dodatku 

se tudíž považují za plnění a právní poměry podle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku a práva a 

povinnosti z nich vzniklé se řídí Smlouvou ve znění tohoto Dodatku. 

 

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 

obdrží po jednom. 

 

5. Zástupci smluvních stran potvrzují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, porozuměly 

jeho obsahu, uzavírají jej svobodně a vážně. Na důkaz toho připojují své níže uvedené vlastnoruční 

podpisy.  

 

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

 Příloha: Změnový list č. 1 

 

 

V Praze dne 27.6.2022      V Praze dne 14.6.2022 

 

 

______________________________    ______________________________ 

Fakultní nemocnice Bulovka               OTISTAV s.r.o. 

Mgr. Jan Kvaček, ředitel     Ing. Michal Balčík, jednatel 

            objednatel      zhotovitel 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Příloha: Změnový list č. 1 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

 

 

 

 

 

 

 


